
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thọ Xương, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập mô hình điểm “Ứng dụng VNeID trong phòng, chống 

tội phạm” trên địa bàn Phường Thọ Xương 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỌ XƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06/CP); 

Căn cứ Công văn số 1207/UBND-CA ngày 16/4/2024 của Chủ tịch UBND 

thành phố về việc báo cáo tiến độ hoạt động mô hình điểm và đăng ký xây dựng 

mô hình điểm thực hiện Đề án 06/CP năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 09/TCTĐA06 ngày 10/4/2024 của Tổ công tác Đề án 

06 thành phố Bắc Giang về việc đăng ký mô hình để triển khai thực hiện Đề án 

06/CP;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập mô hình “Ứng dụng VNeID trong phòng, chống tội 

phạm” trên địa bàn Phường Thọ Xương, gồm các ông, bà có tên trong danh sách 

kèm theo. 

Điều 2. Mô hình có nhiệm vụ: 

Tuyên truyền, vận động, hướng dẫn Nhân dân đăng ký, kích hoạt định 

danh điện tử mức độ 2 và sử dụng ứng dụng VNeID. Tuyên truyền, hướng dẫn 

Nhân dân gửi kiến nghị, phản ánh về an ninh, trật tự thông qua ứng dụng VNeID 

đến Công an Phường Thọ Xương phục vụ công tác phòng, chống tội phạm trên 

địa bàn phường. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên mô hình do Trưởng ban điều hành mô 

hình phân công. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công an phường, các tổ dân phố, các 

đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để T/h); 
- Lãnh đạo UBND thành phố (để B/c); 
- Công an thành phố (để B/c); 
- TT Đảng ủy, HĐND phường (để B/c); 
- Lãnh đạo UBND phường (để C/đ); 
- MTTQ, các tổ chức CT-XH phường (để P/h); 
- Các đơn vị, CBCC phường (để T/h); 
- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP (để T/h); 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

DANH SÁCH 

Thành viên mô hình “Ứng dụng VNeID trong phòng, chống tội phạm” 

 trên địa bàn Phường Thọ Xương 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /5/2024 

của Chủ tịch UBND Phường Thọ Xương) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

BAN ĐIỀU HÀNH 

(Gồm 03 thành viên) 

1 Ông Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND phường Trưởng ban 

2 Ông Đồng Văn Bằng Phó Chủ tịch UBND phường Phó ban 

3 Ông Đỗ Đức Thiêm Trưởng Công an phường Phó ban 

CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC 

(Gồm 02 thành viên) 

1 Ông An Gia Phú Phó trưởng Công an phường  

2 Ông Nguyễn Thị Anh Công chức VP-TK phường  

Thành viên 

(Gồm 09 thành viên) 

1 Ông Hoàng Thị Hồng Vân Chủ tịch Uỷ ban MTTQ  

2 Ông Nguyễn Văn Đạt Phó bí thư Đoàn Thanh niên  

3 Ông Hà Văn Hưng Chủ tịch Hội CCB  

4 Bà Nguyễn Thị Thu Chủ tịch Hội LHPN  

5 Bà Nguyễn Thị Hương Công chức VP-TK   

6 Bà Đào Thị Lan Phương Công chức Tài chính-Kế toán  

7 Bà Nguyễn Thị Minh Công chức Tư pháp-Hộ tịch  

8 Bà Nguyễn Thị Hà Công chức Văn hóa-Xã hội  

9 Bà Nguyễn Thị Oanh Đài truyền thanh phường  

 

 

 

 


		hungnv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T21:44:59+0700


		2024-05-08T07:58:07+0700


		2024-05-08T07:58:20+0700


		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T07:58:44+0700




